GENERAL UNIVERSAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS, para conocer y decidir 

sobre el único punto del día: 

1. Ampliación de Objeto Social de la compañía y reforma de sus Estatutos. 

Los accionistas presentes son: ANDREA CRISTINA VEINTIMILLA CHONG, propietaria 

de ciento treinta y cinco mil setecientas (135.700) acciones ordinarias y nominativas de 

un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica, cada una, y CLAUDIA CRISTINA 

VEINTIMILLA CHONG, propietaria de quince mil cien (15.100) acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica, cada una. Preside la 

sesión, la Gerente General de la Compañía, Andrea Veintimilla Chong, y en calidad de 

Secretaria Ad-Hoc la Ing. Victoria Marilú Torres Nicola.